PROCESSO SELETIVO
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

 - SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 02/2020

RESULTADO DA ENTREVISTA COM RH E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA ÁREA TÉCNICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a

Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública o Edital com RESULTADO DA ENTREVISTA COM RH
E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA ELETRÔNICA COM A ÁREA TÉCNICA sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT,

para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR do município de São Paulo − Região de São Mateus.

A entrevista será realizada eletronicamente conforme data e horários abaixo:

OBS.: Por gentileza estar conectado a uma rede de sinal estável e você receberá um link para a entrevista alguns
minutos antes do seu horário através do Whatsapp.

PSICÓLOGO NASF/ UBS

NOME
ENTREVISTA

COM RH

ENTREVISTA
COM ÁREA
TÉCNICA

ANA PAULA SANTOS ALVES HABILITADA 10/12 às 14H00

ALICE DIAS LIMA DE SANTANA HABILITADA 10/12 às 14H45

ALINE CAMARGO HABILITADA 10/12 às 15H30

ALINE EVELIN DA SILVA ARANTES HABILITADA 10/12 às 16H15

ALINE LAIS MARTINS  HABILITADA 10/12 às 17H00

ANA PAULA FERNANDES GÓES HABILITADA 10/12 às 17H45

ELIZZA SANTANA E SILVA BARRETO HABILITADA 10/12 às 18H30

AMANDA SERAPHICO CARVALHO PEREIRA DA
SILVA HABILITADA 11/12 às 08h00

HÍVINA DOS SANTOS MACHADO DE OLIVEIRA HABILITADA 11/12 às 08h45

JESSICA FERREIRA HABILITADA 11/12 às 09h30

JULIANA GIL DA SILVA ARRAIS HABILITADA 11/12 às 10h15

VAGNER JOSÉ DA SILVA DESABILITADO -

CAMILA CARLOS LIMA DESABILITADO -

CASSIA RODRIGUES SPERANDIO DESABILITADO -

ELIANE NAOMI NAKADE DESABILITADO -

ÉLLEN CRISTINA DE SOUSA ARRUDA DESABILITADO -

FLÁVIA YAMAGUCHI DE SÁ DESABILITADO -

NUTRICIONISTA NASF/ UBS

NOME
ENTREVISTA COM

RH

ENTREVISTA
COM ÁREA
TÉCNICA

BÁRBARA LETICIA DE SOUZA  HABILITADA 11/12 às 09h00

THAÍS MARIA RODRIGUES HABILITADA 11/12 às 09h30

JAQUELINE BARBOSA DA SILVA HABILITADA 11/12 às 10h00

CAMILA LUMY ADOLPHI  HABILITADA 11/12 às 10h30

LETICIA MARTINS SEIXAS HABILITADA 11/12 às 11h00

LUIZA ANTUNES BAPTISTA HABILITADA 11/12 às 11h30

CAROLINE GUTIERREZ PIRES HABILITADA 11/12 às 14h00

NATALIA SANTINO DOS SANTOS HABILITADA 11/12 às 14h30

JULIANA GOMES DOS SANTOS COVER DESABILITADA -

MURILO DELICENTE  DESABILITADA -

THATYANE COSTA DESABILITADA -

ISABELLA APARECIDA MÉDICE URBANO DESABILITADA -

Santo André, 08 de dezembro de 2020.